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Teuva

1.  Värit
	
Sininen:	PMS	286	(CMYK:	C	100,	M	60,	Y	0,	K	6)

Vihreä:	PMS	376	(CMYK:	C	56,	M	0,	Y	100,	K	0)

Punainen:	PMS	180	(CMYK:	C	0,	M	76,	Y	83,	K	11,5)

Ko.	sininen	ja	vihreä	ovat	graafisen	ilmeen	perusvärit.
Punaista	käytetään	korostevärinä.

2.  Kirjasimet

Teuva-logon	fonttina	ja	otsikkofonttina	käytetään	Amerika Sans	-kirjasinta.	Kirjasinta	voidaan	
käyttää	myös	huomiofonttina	erottamaan	tekstiä	leipätekstistä,	esimerkiksi	lainauksissa	tai	kuva-
teksteissä.	Amerika	Sans	-kirjasimen	koko	pitäisi	olla	vähintään	12	pistettä,	jotta	se	olisi	helppolu-
kuinen.

Leipätekstin	fonttina	käytetään	Tahomaa. Kirjasinta	voidaan	käyttää normaalina	ja lihavoituna.

Web-sivuilla	ja	kun	halutaan	erityisen	helppolukuista	tekstiä	pienelläkin	fontilla,	käytetään	Arialia.

3. Logo

Teuva-logo	muodostuu	sinisestä,	Amerika	Sans	-kirjasimella	kirjoitetusta	Teuva-sanasta.	

Logoa	voidaan	käyttää	yksinään,	pelkkänä	Teuva-sanana,	mutta	se	voidaan	yhdistää	myös	viivaan.	
Logoon	voidaan	liittää	myös	Teuvan	vaakuna,	silloin	kun	se	sopii	aiheyhteyteen.

Yksinään:

	 	 	
Teuva

Viivan	kanssa:

Viivan	ja	logon	kanssa:

Teuva

Viivan väri on vihreä. Viiva lähtee läheltä T-kirjai-
men kulmaa, pieni väli. Väli Teuva-sanaan on n. 
viivan paksuus. Viivan paksuus on hieman ohuem-
pi kuin ylä T-viiva. Oheisessa Teuva-sanan piste-
koko on 36, viivan paksuus 2 pistettä. Tämän sivun 
yläkulmassa Teuva-sanan pistekoko on 20, viivan 
paksuus 1 piste. Viivan pituus riippuu käytettävästä 
paikasta, yleensä se jatkuu sivun yli mutta se voi 
loppua myös heti sanan jälkeen. 

Vaakunaa käytettäessä se voidaan sijoittaa Teuva-
sanan jälkeen viivan yläpuolelle tai osittain viivan 
päälle.

Teuva Teuva



4. Graafiset elementit

Sivuilla	voidaan	käyttää	alareunassa	kaarevaa	vihreätä	grafiikkapalkkia,	kuten	alla.	Palkin	yläreu-
naan	tulee	valkoinen	kehys	(kuten	esim.	esitteessä)	ja	haluttaessa	vielä	lisäksi	ohut	tummanhar-
maa	viiva,	kuten	esim.	web-sivuilla	ja	käyntikortissa.	Sivun	ylälaidassa	voidaan	käyttää	Teuva-lo-
goa	viivalla,	joka	jatkuu	sivun	yli,	kuten	esitteessä	ja	yllä.

5. Esitteet

Esitteen	graafinen	ilme	ilmentää	Teuvan	viestinnän	tyyliä,	joka	on	määritelty	hyväntuuliseksi,	
lämminhenkiseksi,	omaperäiseksi	ja	dynaamiseksi.	Yleisesitteen	kohderyhmänä	on	”kaikki”,	mutta	
erityisesti	potentiaaliset	muuttajat,	asuinpaikkaa	hakevat.	

Kuvitus:
Esitteen	visuaalinen	ilme	on	positiivisia	mielikuvia	luova	ja	markkinahenkinen.	Kuvat	valitaan	tu-
kemaan	viestinnän	tyyliä,	esillä	on	mm.	lapsiperheitä,	yrittäjyyttä	ja	luontoa.	Pääkuvia	käytetään	
rohkeasti	isoina	ja	informatiivisuutta	tuovat	useat	pienemmät	kuvat	sivuilla.

Otsikot:
Joka	sivulla	on	pääotsikko.	Otsikon	tyyppisesti	käytetään	myös	lainauksia	sekä	lyhyitä	inforuutuja.	
Myös	kuvatekstit	toimivat	väliotsikon	tyyppisesti	antaen	helppolukuista	lisätietoa.
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Omakotitalon	takapihalla	on	elämää,	kun	Julia	pistää	
Jonna-pikkusiskolleen	 keinussa	 vauhtia.	 Vanhemmat	
Johanna	 ja	Juha Palonen	 löysivät	omakotitalon	kau-
niine	tontteineen	pian	Teuvalle	muuton	 jälkeen	vuonna	
2003.	 Juha	 on	 paluumuuttaja,	 hän	 ehti	 asua	 muualla	
kymmenen	vuoden	ajan.	
Niistä	loppuvuodet	kuluivat	Oulussa	opiskelun	parissa	

ja	töissä.	Oulussa	opiskeli	myös	Jalasjärveltä	kotoisin	ole-
va	Johanna,	yhdessä	on	asuttu	vuodesta	1997.	Oulusta	
oli	kuitenkin	raskasta	usein	matkustaa	sukuloimaan	Ete-

Helpompaa elämää 

Teuvalla on 6300 asukasta.

Teuva sijaitsee Suupohjassa.

Teuva sijaitsee Etelä-Pohjanmaalla.

Teuva sijaitsee Länsi-Suomen läänissä.

Johanna, Juha ja Julia Palonen muuttivat Teuvalle 
vuonna 2003. Jonna syntyi 2004.

●Inforuudut: Amerika Sans 12 pt

● Otsikko: Amerika Sans 18 pt
● Henkilöiden nimet puolilihavalla

● Leipäteksti: Tahoma 10 pt, riviväli 12 pt
● Ensirivin sisennys 5 mm

● Kuvateksti ja lainaukset: Amerika Sans 11 pt



Teuva

6. Www-sivut

Teuvan	www-sivuilla	on	käytössä	graafisen	ilmeen	värit	ja	elementit.	Www-sivuilla	sisältö	ja	ulkoa-
su	ovat	eriytetty	toisistaan,	joten	sivuja	päivitettäessä	ei	graafisiin	elementteihin	tarvitse	kiinnittää	
huomiota.	Kuitenkin	täytyy	muistaa	että	jos	sivulle	laitetaan	kuvia,	niiden	leveys	ei	saisi	ylittää	580	
pikseliä.

Sivun	yläosan	kuvat	vaihtuvat	kuuden	kuvan	joukosta	arpomalla.	Yläosan	kuvien	vaihtaminen	ta-
pahtuu	sivun	ylläpidon	kautta.

Tekstissä	käytetään	kirjasimena	Arialia.	Kirjasimen	väriä	voidaan	muuttaa,	mutta	värien	käytössä	
kannattaa	käyttää	harkintaa.

Alasivuilla	voidaan	käyttää	omanlaisia	ulkoasupohjia,	jotka	eroavat	pääsivustosta.	Nämä	tapaukset	
katsotaan	aina	tapauskohtaisesti.	Esimerkkinä	voidaan	pitää	yhteiskoulun	sivua,	jossa	on	täysin	
oma	ulkoasunsa,	vaikka	käytetäänkin	samaa	julkaisujärjestelmää	(E-Site).


